INDICAÇÃO Nº 147 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizada a pintura de faixa de embarque e desembarque em frente a Clínica de
Olhos, localizada na Av. Francisca Ricardina de Paula, n.º 40, Bairro Medicina.

JUSTIFICATIVA

A finalidade de tal pedido é atender à reivindicação dos
comerciantes e pacientes da clínica que necessitam de um espaço para desembarcarem e
embarcarem com mais segurança e agilidade.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5U8H40A6K9G5898K
		2023-02-23T13:36:46-0300